
UCHWAŁA NR XX/187/14
RADY GMINY TOPÓLKA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/161/13 Rady Gminy Topólka z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz; 594, 645 i 1318 oraz z 2014r., poz.379) i art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2013 r., poz; 885, 938 i 1646 oraz z 2014r., 
poz.379),

Rada Gminy Topólka uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale  Nr XVIII/161/13  Rady Gminy Topólka z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2014 rok , zmienianej;

- Zarządzeniem Nr 0050.4.2014 Wójta Gminy Topólka z dnia 27 stycznia 2014r.,

- Uchwałą Nr XIX/177/14 Rady Gminy Topólka z dnia 28 marca 2014r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.19.2014 Wójta Gminy Topólka z dnia 17 kwietnia 2014r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.23.2014 Wójta Gminy Topólka z dnia 28 kwietnia 2014r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.29.2014 Wójta Gminy Topólka z dnia 22 maja 2014r., wprowadza się zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości 17. 762. 977,19 zł., z tego;

1) dochody bieżące w kwocie 15. 989. 266,19 zł.,

2) dochody majątkowe w kwocie 1. 773. 711,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr1do niniejszej uchwały”.

2. § 2. otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 17.762.977,19 zł., z tego;

1) wydatki bieżące w wysokości 15. 951. 227,19 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości  1. 811. 750,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

2. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości  3.786.368,19 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”.

3. § 4 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2014r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 77D60D23-2BB7-4E99-97C2-276C9942F92B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz w BIP.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka

Anna Niedośmiałek

Id: 77D60D23-2BB7-4E99-97C2-276C9942F92B. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/187/14 Rady Gminy Topólka z dnia 25 czerwca 2014r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 74 591,00Administracja publiczna 0,00 300,00 74 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 441,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 300,00 741,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 300,00 300,00

801 330 011,00Oświata i wychowanie 0,00 178 230,00 508 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

97 625,00 0,00 178 230,00 275 855,00

80103 115 341,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 178 230,00 293 571,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 178 230,00 178 230,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 0,00 0,00 151 495,50 151 495,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 0,00 0,00 26 734,50 26 734,50

852 3 749 076,98Pomoc społeczna 0,00 18 792,00 3 767 868,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85206 0,00Wspieranie rodziny 0,00 17 500,00 17 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Id: 77D60D23-2BB7-4E99-97C2-276C9942F92B. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00

85216 48 005,00Zasiłki stałe 0,00 1 292,00 49 297,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 48 005,00 0,00 1 292,00 49 297,00

15 791 944,19razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

563 566,00 0,00 178 230,00 741 796,00

0,00 197 322,00 15 989 266,19

majątkowe

010 268 000,00Rolnictwo i łowiectwo -25 000,00 0,00 243 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

01095 268 000,00Pozostała działalność -25 000,00 0,00 243 000,00

18 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 18 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 250 000,00 -25 000,00 0,00 225 000,00

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 28 000,00 28 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 0,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 28 000,00 28 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

801 580 000,00Oświata i wychowanie 0,00 170 850,00 750 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 170 850,00 170 850,00

80103 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 170 850,00 170 850,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 170 850,00 170 850,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 0,00 0,00 145 222,50 145 222,50

Id: 77D60D23-2BB7-4E99-97C2-276C9942F92B. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 2

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

6209 0,00 0,00 25 627,50 25 627,50

1 599 861,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

494 861,00 0,00 170 850,00 665 711,00

-25 000,00 198 850,00 1 773 711,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 391 805,19

1 058 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 349 080,00 1 407 507,00

-25 000,00 17 762 977,19396 172,00

Id: 77D60D23-2BB7-4E99-97C2-276C9942F92B. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały NrXX/187/14 Rady Gminy Topólka z dnia 25 czerwca 2014r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

945 400,00 263 900,00 0,00263 900,00 0,00 0,00 681 500,00681 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00263 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 932 500,00

7 100,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

266 000,00

2 100,00

0,00

266 000,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

266 000,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

666 500,00

5 000,00

-20 000,00

666 500,00

5 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

0,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną między jednostkami samorządu  
terytorialnego na dofinansowanie własnych  
zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

945 400,00

Drogi publiczne gminne

263 900,00 0,00263 900,00 263 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 500,00 681 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

2 100,00

927 500,00 266 000,00

2 100,00

0,00

266 000,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

266 000,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

661 500,00

0,00

-20 000,00

661 500,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 100,00

186 100,00 186 100,00

2 100,00

0,00

186 100,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 100,00

0,00

186 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

681 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 681 500,00 681 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

661 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

661 500,00

0,00

-20 000,00

661 500,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720 Informatyka

27 546,00 12 346,00 0,000,00 0,00 0,00 15 200,0015 200,000,00 12 346,00 0,00 15 200,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 27 546,00

2 000,00

-2 000,00 -2 000,00

0,00

10 346,000,00

0,00

0,00

10 346,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 200,00

2 000,00

0,00

17 200,00

2 000,00

0,00

17 200,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72095

27 546,00

Pozostała działalność

12 346,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 346,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 346,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

27 546,00 10 346,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 200,00

2 000,00

0,00

17 200,00

2 000,00

0,00

17 200,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

12 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 346,0012 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

10 346,00 10 346,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 346,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

17 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 200,00

2 000,00

0,00

17 200,00

2 000,00

0,00

17 200,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

114 000,00 59 000,00 0,0054 000,00 0,00 0,00 55 000,0055 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0054 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 112 200,00

11 200,00

-13 000,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

5 000,00

0,00

69 000,00

10 000,00

0,00

59 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 200,00

1 200,00

-13 000,00

43 200,00

1 200,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 77D60D23-2BB7-4E99-97C2-276C9942F92B. Podpisany Strona 6



Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75412

114 000,00

Ochotnicze straże pożarne

59 000,00 0,0054 000,00 54 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

5 000,00

0,00-13 000,00

11 200,00

112 200,00 69 000,00

10 000,00

0,00

59 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 200,00

1 200,00

-13 000,00

43 200,00

1 200,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

10 000,00 10 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

10 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

23 000,00 23 000,00

3 000,00

0,00

23 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

23 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

17 000,00 17 000,00

2 000,00

0,00

17 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

17 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 000,00

0,00

42 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 000,00

0,00

-13 000,00

42 000,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

1 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 291 316,00 6 597 316,00 4 872 500,006 229 062,00 0,00 0,00 694 000,00694 000,00253 400,00 114 854,00 0,00 680 000,00 0,001 356 562,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 640 396,00

349 080,00

0,00 0,00

178 230,00

293 084,00253 400,00

0,00

0,00

6 775 546,00

178 230,00

0,00

6 229 062,00

0,00

0,00

4 872 500,00

0,00

0,00

1 356 562,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

864 850,00

170 850,00

0,00

864 850,00

170 850,00

0,00

850 850,00

170 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

533 441,00

Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

533 441,00 356 800,00516 741,00 159 941,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 178 230,00

178 230,00

0,00

16 700,00

0,00

0,000,00

349 080,00

882 521,00 711 671,00

178 230,00

0,00

516 741,00

0,00

0,00

356 800,00

0,00

0,00

159 941,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 850,00

170 850,00

0,00

170 850,00

170 850,00

0,00

170 850,00

170 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

44 387,00

44 387,00 44 387,00

44 387,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 387,00

44 387,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 833,00

7 833,00 7 833,00

7 833,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 833,00

7 833,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

89 437,00

89 437,00 89 437,00

89 437,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 437,00

89 437,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 783,00

15 783,00 15 783,00

15 783,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 783,00

15 783,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 77D60D23-2BB7-4E99-97C2-276C9942F92B. Podpisany Strona 7



Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 671,50

17 671,50 17 671,50

17 671,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 671,50

17 671,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 118,50

3 118,50 3 118,50

3 118,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 118,50

3 118,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

145 222,50

145 222,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145 222,50

145 222,50

0,00

145 222,50

145 222,50

0,00

145 222,50

145 222,50

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 627,50

25 627,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 627,50

25 627,50

0,00

25 627,50

25 627,50

0,00

25 627,50

25 627,50

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

3 943 721,98 3 943 721,98 411 447,00464 303,14 0,00 0,00 0,000,003 479 418,84 0,00 0,00 0,00 0,0052 856,14przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 977 513,98

34 181,00

-389,00 0,00

0,00

0,003 495 710,84

16 292,00

0,00

3 977 513,98

34 181,00

-389,00

481 803,14

17 889,00

-389,00

428 558,00

17 500,00

-389,00

53 245,14

389,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

3 100,00

Domy pomocy społecznej

3 100,00 0,000,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 100,00

15 000,00

0,000,00

15 000,00

18 100,00 18 100,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

18 100,00 18 100,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

18 100,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

0,00

Wspieranie rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

17 500,00

17 500,00 17 500,00

17 500,00

0,00

17 500,00

17 500,00

0,00

17 500,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 639,00

2 639,00 2 639,00

2 639,00

0,00

2 639,00

2 639,00

0,00

2 639,00

2 639,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

356,00

356,00 356,00

356,00

0,00

356,00

356,00

0,00

356,00

356,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 505,00

14 505,00 14 505,00

14 505,00

0,00

14 505,00

14 505,00

0,00

14 505,00

14 505,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 218 900,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

3 218 900,00 200 237,00207 537,00 7 300,00 0,00 3 011 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 011 363,00

0,00

0,00-389,00

389,00

3 218 900,00 3 218 900,00

389,00

-389,00

207 537,00

389,00

-389,00

199 848,00

0,00

-389,00

7 689,00

389,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 77D60D23-2BB7-4E99-97C2-276C9942F92B. Podpisany Strona 8



Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,006 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-389,00

0,00

6 311,00 6 311,00

0,00

-389,00

6 311,00

0,00

-389,00

6 311,00

0,00

-389,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

389,00

689,00 689,00

389,00

0,00

689,00

389,00

0,00

0,00

0,00

0,00

389,00

0,00

689,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

48 005,00

Zasiłki stałe

48 005,00 0,000,00 0,00 0,00 48 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

49 297,00

1 292,00

0,000,00

1 292,00

49 297,00 49 297,00

1 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

48 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0048 005,00 48 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 292,00

49 297,00 49 297,00

1 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

49 297,00

1 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

465 500,00 365 500,00 0,0048 500,00 293 000,00 0,00 100 000,00100 000,000,00 24 000,00 0,00 90 000,00 0,0048 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 467 500,00

2 000,00

0,00 0,00

0,00

24 000,000,00

0,00

0,00

365 500,00

0,00

0,00

48 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 500,00

0,00

0,00

293 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102 000,00

2 000,00

0,00

102 000,00

2 000,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

307 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

217 500,00 0,0048 500,00 48 500,00 145 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

309 500,00 217 500,00

0,00

0,00

48 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 500,00

0,00

0,00

145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

2 000,00

0,00

92 000,00

2 000,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

102 700,00 62 700,00 5 700,0025 700,00 0,00 0,00 40 000,0040 000,000,00 37 000,00 0,00 40 000,00 0,0020 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 103 700,00

38 000,00

-37 000,00 -37 000,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

25 700,00

0,00

-37 000,00

25 700,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 000,00

38 000,00

0,00

78 000,00

38 000,00

0,00

78 000,00

38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

102 700,00

Pozostała działalność

62 700,00 5 700,0025 700,00 20 000,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-37 000,00

0,00

0,00

0,00-37 000,00

38 000,00

103 700,00 25 700,00

0,00

-37 000,00

25 700,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 000,00

38 000,00

0,00

78 000,00

38 000,00

0,00

78 000,00

38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

26 000,00

0,00

50 000,00

26 000,00

0,00

50 000,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 77D60D23-2BB7-4E99-97C2-276C9942F92B. Podpisany Strona 9



Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

28 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

12 000,00

0,00

28 000,00

12 000,00

0,00

28 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 391 805,19 15 766 105,19 10 607 194,35 7 132 622,63 3 474 571,72 296 500,00 4 069 875,84 1 625 700,001 625 700,00135 000,000,00657 535,00 855 200,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 796 765,00

178 230,00

-39 000,00

4 091 167,84

21 292,00

0,00-72 389,00

443 561,00

17 762 977,19 15 951 227,19

224 511,00

-39 389,00

10 631 794,35

24 989,00

-389,00

7 149 733,63

17 500,00

-389,00

3 482 060,72

7 489,00

0,00

296 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135 000,00

0,00

0,00

1 811 750,00

219 050,00

-33 000,00

1 811 750,00

219 050,00

-33 000,00

1 066 050,00

210 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 77D60D23-2BB7-4E99-97C2-276C9942F92B. Podpisany Strona 10



Wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/187/14 Rady Gminy Topólka z dnia 25 czerwca 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 394 685,980,003 394 685,98

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

3 217 900,000,003 217 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 311,00- 389,006 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 389,00389,00125 000,00

3 786 368,19 0,00 3 786 368,19Razem:

Id: 77D60D23-2BB7-4E99-97C2-276C9942F92B. Podpisany Strona 11



Strona 1 z 2

Załącznik Inwestycyjny

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/187/14 Rady Gminy Topólka z dnia 25 czerwca 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 15 000,00681 500,00 666 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 000,00 5 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 5 000,00 5 000,00

Dotacja dla powiatu 0,00 5 000,00 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 20 000,00 661 500,00681 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 681 500,00 - 20 000,00 661 500,00

Droga Opielanka-Borek-Nr 180818C 75 000,00 1 000,00 76 000,00

droga Rybiny-Chalno-Świnki 73 500,00 - 13 500,00 60 000,00

Droga Sadłużek Morzyce 73 000,00 - 3 000,00 70 000,00

Drogi osiedlowe w Topólce 50 000,00 10 000,00 60 000,00

Karczówek 75 000,00 3 000,00 78 000,00

Kozjaty-Orle 133 500,00 14 500,00 148 000,00

Świerczyn Dęby Janiszewskie 73 000,00 - 10 000,00 63 000,00

Świerczynek-Świerczyn-NR 180810C 73 000,00 - 18 000,00 55 000,00

Torzewo- Torzewo 53 000,00 - 4 000,00 49 000,00

720 Informatyka 2 000,0015 200,00 17 200,00

72095 Pozostała działalność 2 000,00 17 200,0015 200,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 200,00 2 000,00 17 200,00

Usługi w zakresie  e-Administracja 0,00 2 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 11 800,0055 000,00 43 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 11 800,00 43 200,0055 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 - 13 000,00 42 000,00

Wykup gruntów 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

Zakupu inwestycyjne 40 000,00 - 8 000,00 32 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

0,00 1 200,00 1 200,00

Id: 77D60D23-2BB7-4E99-97C2-276C9942F92B. Podpisany Strona 12



Strona 2 z 2

Dotacja dla OSP na dofinasowanie  kosztów inwestycji 0,00 1 200,00 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 170 850,00694 000,00 864 850,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 170 850,00 170 850,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 145 222,50 145 222,50

Przedszkolaki Pszyszłości 0,00 145 222,50 145 222,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 627,50 25 627,50

Przedszkolaki Pszyszłości 0,00 25 627,50 25 627,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00100 000,00 102 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 92 000,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00

Świetlica Orle 0,00 2 000,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 38 000,0040 000,00 78 000,00

92695 Pozostała działalność 38 000,00 78 000,0040 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 26 000,00 50 000,00

Budowa placu rekreacyjno sportowego 24 000,00 1 000,00 25 000,00

Położenie kostki brukowej 0,00 25 000,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 12 000,00 28 000,00

Położenie kostki brukowej 0,00 12 000,00 12 000,00

1 625 700,00 1 811 750,00186 050,00Razem

Id: 77D60D23-2BB7-4E99-97C2-276C9942F92B. Podpisany Strona 13



UZASADNIENIE

Budżet Gminy na 2014r. zwiększa się po stronie dochodówi wydatków o kwotę 371.172,00 zł.
Zmiany podyktowane są zwiększeniem dotacji oraz wprowadzeniemdo budżetu zadania realizowanegow
ramach POKAL ,,Przedszkolaki przyszłości”, i tak;
- zwiększonodotację na dofinansowanie w ramach ResortowegoProgramu wspierania rodziny i systemu
pieczy zastępczej na rok 2014 w dziale 852, rozdział 85206, § 2030 o kwotę 17.500,00 zł. (PismoWojewody
Kujawsko-PomorskiegoNr WFB.3120.3.24. 2014/97 z dnia 30 maja 2014r.),
- zwiększonowydatki w dziale 801, rozdział 80103, § 2007 o kwotę 151.495,50 zł i w § 2009 o kwotę
26.734,50 zł. oraz dochodymajątkowe - § 6207, o kwotę 145.222,50 zł. i § 6209, o kwotę 25. 627,50 zł.
Łączna wartość dofinansowania projektu Nr WND-POKAL. 09.01.01.-04-029/13 po nazwą ,,Przedszkolaki
przyszłości”- 348. 080,00 zł.,
- zwiększonodotację w dziale 852, rozdział 85216, § 2030 o kwotę 1.292,00 zł. na wypłatę zasiłków stałych,
- zwiększonodochodybieżące łącznie o kwotę 3.300,00 zł. w dziale 700, rozdział 70005, § 0870 o kwotę
3.000,00 zł. oraz w dziale 750, rozdział 75023, § 2310 o kwotę 300,00 zł.
Dokonano zmian w planie wydatków :
- dział 600 Transport i łączność zmniejszonowydatki o kwotę 12. 900,00 zł.,
- dział 852 Opieka Społeczna – zwiększonowydatki o kwotę 33. 792,00 zł.,
- dział 754 Ochotnicze straże pożarne zmniejszonowydatki o kwotę 1. 800,00 zł.,
- dział 801 oświata i wychowaniezwiększonowydatki o kwotę 349. 080,00 zł.,
- dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegozwiększonowydatki o kwotę 2. 000,00 zł.,
- dział 926 Kultura fizyczna zwiększonowydatki o kwotę 1.000,00 zł.

Dokonano urealnienia planów po rozstrzygniętych przetargach, dokonując zmian w planach zamierzeń
inwestycyjnychna 2014r. oraz wprowadzono nowe zadania w ramach programu POKAL
,, Przedszkolaki przyszłości.”

Id: 77D60D23-2BB7-4E99-97C2-276C9942F92B. Podpisany Strona 1




